
Smlouva o bankovních produktech a službách 

GE Money Bank, a.s.; V\jskočilova 1422/la. 140 28 Praha 4 - Michle; IČ 25672720; zapsaná u MS v Praze odd. B. vl. 5403 
(dále jen "Banka") 

a 
Městská knihovna; zapsán/o u KS v Hradci Królové. odd 6 vl. 858; Adreso: T.G.Masaryka 44, Přelouč, PSČ 53501 , p. Přelouč, 
Česká republika; IČ: 46492232 
(dále jen "Klient") 

uzavírají tuto smlouvu o posk\jtování bankovních produktů a služeb (dále jen . .Smlouva"): 

Úvodní ustanovení 

1. Bonko a Klient touto Smlouvou sjednávají vzájemná právo o povinnosti při posk\jtovóní bankovních produktů o služeb. Bonko 
se zavazuje no žádost Klienta. o to i ve formě Elektronické instrukce změnit. zrušit nebo posk\jtnout další bankovní produkt\) 
o/nebo služb\j v rozsahu Uveřejňovaném Bankou. 

2. Součástí Smlouv\J tvoří Dispozice obsahující sjednané konkrétní parametr\) jednotlivých produktů o služeb, dále 
Uveřejňované Produktové podmínk\j mající charakter zvláštních obchodních podmínek a Podmínk\J. Pojm\j popsané ve 
Smlouvě s velkými počátečními písmen\), nejsou-li zde definován\) jinak. mají význam. který jim je přiřazen v Produktových 
podmínkách o/nebo v Podmínkách. 

3. Obsahuje-li Smlouva úpravu odlišnou od Produktových podmínek. použiji se vžd\J přednostně ujednání Smlauv\j včetně 

Dispozic; ustanovení Produktových podmínek mají vžd\j přednost před ustanoveními Podmínek. 

Bankovní produkty a služby 

1. Banka se zavazuje vést Klientovi Běžné účt\j na základě Smlouv\j. a dále přijímat na Běžné účt\J vklad\) a platb\j a 
uskutečňovat z nich výplat\) a platb\j. a to zejména prostřednictvím služeb přímého bankovnictví a Kart\). Zůstatek Běžného 

účtu je úročen V\jhlašovonou poh\jblivou úrokovou sazbou pro běžné účt\j. nebude-li sjednáno jinak. 

2. Banka a Klient se dohodli, že Banka bude Klientovi vést na základě Smlouv\j vkladové a/nebo spořicí účt\j. Klient se zavazuje 
svěřit Bance peněžní prostředk\J. Bonka se zavazuje Klientovi platit z těchto peněžních prostředků úrok\), a to ve výši 
Uveřejňované pro jednotlivé t\JP\J vkladů. včetně spoření. 

Závěrečná ustanovení 

1. Klient potvrzuje, že se seznámil s Uveřejňovanými aktuálními Podmínkami, Produktovými podmínkami, Sazebníkem a 
Úrokovým lístkem o že s jejich obsahem bez výhrad souhlasí. 

2. Banka a Klient se zavazují dodržovat Dispozice k sjednaným produktům o službám. příslušné Produktové podmínk\j a 

ustanovení Podmínek. 
3. Smlouva představuje dodatek ke smlouvě či části smlouv\J nebo jinému ujednání za předpokladu. že Klient již uzavřel s 

Bankou smlouvu o vedení běžného účtu o/nebo posk\jtování jiného bankovního produktu o/nebo služb\j včetně Dohod\) o 
užívání platební kart\) s tím. že v takovém případě veškerý obsah práv o povinností z těchto smluv nahrazují ustanovení 
Smlouv\j; dosud zadané pok\jn\J Klienta k Běžnému účtu. podpisové vzor\) o případné platební příkaz\), trvalé platební příkaz\), 

blokace o příkaz\) k povolení inkasa. zůstávají nadále v platnosti. 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

PŘELOUČ, d.ne 21.1.2013 PŘELOUČ, dne 21.1.2013 

 
 

  
  

 ! 

1 /1 

Městská knihovna 

Lydie Válková 
Jednatel 

OS_Ol50020152_11:51:55 




